关于拟作出行政处罚告知的公告
根据《中华人民共和国道路交通安全法》、《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》、《湖南省实施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》、《机动车登记规定》之规定，拟对下列机动车驾驶人（名单附后）依法做出相应的行政处罚，现予以公告。根据《中华人民共和国行政处罚法》之规定，当事人有权进行陈述和申辩、听证，可于公告发布之日起七日内向双牌县公安局交通警察大队提出，逾期视为放弃。
特此公告。

                     双牌县公安局交通警察大队

2024年12月12日

	公 告 人 员 统 计 表

	序号
	当事人
	身份证号
	违法时间
	违法行为
	处罚依据
	准驾车型
	告知内容

	1
	黄德旺
	4329291964XXXX5011
	2024-10-25 15:25
	实施饮酒后驾驶机动车的（驾驶人100毫升血液中酒精浓度20毫克以上不足40毫克的）,无有效机动车驾驶证(未取得机动车驾驶证、驾驶证被注销后)驾驶摩托车、拖拉机的,驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶的,不按规定投保机动车第三者责任强制保险的违法行为。
	《法》第九十一条第一款；《法》第九十九条第一款第一项、第二款；《法》第九十条；《法》第九十八条第一款、《机动车交通事故责任强制保险条例》第二条第一款
	无
	作出罚款2012元的处罚

	2
	陈建华
	4329011976XXXX2030
	2024-10-23 15:40
	实施驾驶载货汽车载物超过最大允许总质量百分之三十以上未达到百分之五十的违法行为。

	《法》第九十二条第二款
	A2D
	作出罚款500元的处罚

	3
	胡宗华
	4329291953XXXX051X
	2024-10-18 09:45
	实施无有效机动车驾驶证(未取得机动车驾驶证、驾驶证被注销后)驾驶摩托车、拖拉机的,驾驶摩托车、拖拉机违反规定载人的,转弯的机动车未让直行的车辆、行人先行的,不按规定投保机动车第三者责任强制保险的,驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶的违法行为。
	《法》第九十九条第一款第一项、第二款；《办法》第五十一条第二项；《法》第九十条；《法》第九十八条第一款、《机动车交通事故责任强制保险条例》第二条第一款；《法》第九十条
	无
	作出罚款1212元

	4
	李顺军
	4329291962XXXX0516
	2024-10-16 14:55
	实施饮酒驾驶机动车且曾因醉酒驾驶被处罚的（饮酒驾驶酒精浓度在六十毫克/一百毫升以上，不足八十毫克/一百毫升，或造成交通事故尚不构成犯罪的）,无有效机动车驾驶证(未取得机动车驾驶证、驾驶证被注销后)驾驶摩托车、拖拉机的,不按规定投保机动车第三者责任强制保险的违法行为。
	《法》第九十一条第一款；《法》第九十九条第一款第一项、第二款；《法》第九十八条第一款、《机动车交通事故责任强制保险条例》第二条第一款
	无
	作出罚款2812元，并处10日拘留的处罚

	5
	唐少龙
	4329291948XXXX0512
	2024-10-16 13:55
	实施无有效机动车驾驶证(未取得机动车驾驶证、驾驶证被注销后)驾驶摩托车、拖拉机的,饮酒后驾驶机动车的（驾驶人100毫升血液中酒精浓度60毫克以上不足80毫克的）,驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶的,不按规定投保机动车第三者责任强制保险的违法行为。
	《法》第九十九条第一款第一项、第二款；《法》第九十一条第一款；《法》第九十条；《法》第九十八条第一款、《机动车交通事故责任强制保险条例》第二条第一款
	无
	作出罚款3012元的处罚

	6
	刘汉国
	4329291975XXXX753X
	2024-10-14 15:43
	实施饮酒后驾驶机动车的（驾驶人100毫升血液中酒精浓度40毫克以上不足60毫克的）,驾驶已达报废标准的摩托车,拖拉机上道路行驶的,无有效机动车驾驶证(未取得机动车驾驶证、驾驶证被注销后)驾驶摩托车、拖拉机的违法行为。
	《法》第九十一条第一款；《法》第一百条第二款；《法》第九十九条第一款第一项、第二款
	无
	作出罚款2500元的处罚，并两年内不得重新取得机动车驾驶证的处罚

	7
	义东阳
	4329291970XXXX053X
	2024-10-12 14:00
	实施饮酒后驾驶机动车的（驾驶人100毫升血液中酒精浓度20毫克以上不足40毫克的）,驾驶已达报废标准的摩托车,拖拉机上道路行驶的违法行为。
	《法》第九十一条第一款；《法》第一百条第二款
	E
	作出罚款1500元、吊销机动车驾驶证，并两年内不得重新取得机动车驾驶证的处罚

	8
	蒋春林
	4329291962XXXX7510
	2024-10-03 17:00
	实施无有效机动车驾驶证(未取得机动车驾驶证、驾驶证被注销后)驾驶摩托车、拖拉机的,驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶的,不按规定会车的,不按规定投保机动车第三者责任强制保险的,驾驶摩托车、拖拉机违反规定载人的违法行为。
	《法》第九十九条第一款第一项、第二款；《法》第九十条；《法》第九十条；《法》第九十八条第一款、《机动车交通事故责任强制保险条例》第二条第一款；《办法》第五十一条第二项
	无
	作出罚款1312元的处罚

	9
	毛跃跃
	4311231991XXXX0514
	2024-10-01 10:42
	实施驾驶载货汽车载物超过最大允许总质量百分之三十以上未达到百分之五十的违法行为。
	《法》第九十二条第二款
	A2
	作出罚款500元的处罚

	10
	卢铸
	4329291968XXXX7015
	2024-09-26 10:48
	实施驾驶与准驾车型不符的机动车的（摩托车、拖拉机）,驾驶未按规定定期进行安全技术检验的公路客运汽车、旅游客运汽车、危险物品运输车辆以外的机动车上道路行驶的,不按规定投保机动车第三者责任强制保险的违法行为。
	《法》第九十九条第一款第一项、第二款；《机动车登记规定》第七十八条第四项；《法》第九十八条第一款、《机动车交通事故责任强制保险条例》第二条第一款
	B2
	作出罚款712元的处罚

	11
	唐学旭
	4329011970XXXX8357
	2024-09-24 14:45
	实施驾驶已达报废标准的摩托车,拖拉机上道路行驶的,饮酒后驾驶机动车的（驾驶人100毫升血液中酒精浓度40毫克以上不足60毫克的）违法行为。
	《法》第一百条第二款；《法》第九十一条第一款
	E
	作出罚款2000元、吊销驾驶证，并两年内不得重新取得机动车驾驶证的处罚

	12
	黄大革
	4329231972XXXX0818
	2024-09-23 14:19
	实施饮酒后驾驶机动车的（驾驶人100毫升血液中酒精浓度20毫克以上不足40毫克的）,无有效机动车驾驶证(未取得机动车驾驶证、驾驶证被注销后)驾驶摩托车、拖拉机的,未依法进行注册登记上道路行驶的,不按规定投保机动车第三者责任强制保险的违法行为。
	《法》第九十一条第一款；《法》第九十九条第一款第一项、第二款；《办法》第五十二条第九项；《法》第九十八条第一款、《机动车交通事故责任强制保险条例》第二条第一款
	无
	作出罚款2012元的处罚

	13
	何湘义
	4329291968XXXX0015
	2024-09-19 22:27
	实施因饮酒后驾驶机动车被处罚，再次饮酒后驾驶机动车，酒精浓度在四十毫克/一百毫升以上，不足六十毫克/一百毫升的,无有效机动车驾驶证(未取得机动车驾驶证、驾驶证被注销后)驾驶摩托车、拖拉机的,未依法进行注册登记上道路行驶的,不按规定投保机动车第三者责任强制保险的违法行为。
	《法》第九十一条第一款；《法》第九十九条第一款第一项、第二款；《办法》第五十二条第九项；《法》第九十八条第一款、《机动车交通事故责任强制保险条例》第二条第一款
	无
	作出罚款2512元的处罚

	14
	沈洪聪
	4306111975XXXX1559
	2024-09-19 16:50
	实施无有效机动车驾驶证(未取得机动车驾驶证、驾驶证被注销后)驾驶摩托车、拖拉机的,未依法进行注册登记上道路行驶的,不按规定投保机动车第三者责任强制保险的违法行为。
	《法》第九十九条第一款第一项、第二款；《办法》第五十二条第九项；《法》第九十八条第一款、《机动车交通事故责任强制保险条例》第二条第一款
	无
	作出罚款1012元的处罚

	15
	蒋高平
	4329291975XXXX3510
	2024-09-18 16:25
	实施无有效机动车驾驶证(未取得机动车驾驶证、驾驶证被注销后)驾驶摩托车、拖拉机的,驾驶未按规定定期进行安全技术检验的公路客运汽车、旅游客运汽车、危险物品运输车辆以外的机动车上道路行驶的,不按规定投保机动车第三者责任强制保险的违法行为。
	《法》第九十九条第一款第一项、第二款；《机动车登记规定》第七十八条第四项；《法》第九十八条第一款、《机动车交通事故责任强制保险条例》第二条第一款
	无
	作出罚款1012元的处罚

	16
	李建明
	4329011966XXXX7259
	2024-09-12 17:20
	实施饮酒后驾驶机动车的（驾驶人100毫升血液中酒精浓度40毫克以上不足60毫克的）,无有效机动车驾驶证(未取得机动车驾驶证、驾驶证被注销后)驾驶摩托车、拖拉机的,未依法进行注册登记上道路行驶的,不按规定投保机动车第三者责任强制保险的违法行为。
	《法》第九十一条第一款；《法》第九十九条第一款第一项、第二款；《办法》第五十二条第九项；《法》第九十八条第一款、《机动车交通事故责任强制保险条例》第二条第一款
	无
	作出罚款2512元的处罚

	17
	蒋永忠
	4329291960XXXX2517
	2024-09-05 07:26
	实施驾驶与准驾车型不符的机动车的（摩托车、拖拉机）违法行为。
	《法》第九十九条第一款第一项、第二款
	F
	作出罚款200元的处罚

	18
	毛定灼
	4329291955XXXX0537
	2024-08-30 09:32
	实施驾驶已达报废标准的摩托车,拖拉机上道路行驶的,无有效机动车驾驶证(未取得机动车驾驶证、驾驶证被注销后)驾驶摩托车、拖拉机的违法行为。
	《法》第一百条第二款；《法》第九十九条第一款第一项、第二款
	无
	作出罚款1000元，并两年内不得重新取得机动车驾驶证的处罚

	19
	王书爱
	4329291969XXXX0015
	2024-08-22 22:50
	实施因饮酒后驾驶机动车被处罚，再次饮酒后驾驶机动车，酒精浓度在六十毫克/一百毫升以上，不足八十毫克/一百毫升，或造成交通事故尚不构成犯罪的,无有效机动车驾驶证(未取得机动车驾驶证、驾驶证被注销后)驾驶摩托车、拖拉机的违法行为。
	《法》第九十一条第一款；《法》第九十九条第一款第一项、第二款
	无
	作出罚款2500元的处罚

	20
	张先平
	4329291962XXXX0514
	2024-08-21 21:43
	实施饮酒后驾驶机动车的（驾驶人100毫升血液中酒精浓度60毫克以上不足80毫克的）,无有效机动车驾驶证(未取得机动车驾驶证、驾驶证被注销后)驾驶摩托车、拖拉机的,未依法进行注册登记上道路行驶的,不按规定投保机动车第三者责任强制保险的违法行为。
	《法》第九十一条第一款；《法》第九十九条第一款第一项、第二款；《办法》第五十二条第九项；《法》第九十八条第一款、《机动车交通事故责任强制保险条例》第二条第一款
	无
	作出罚款3012元的处罚

	21
	陈昌正
	4329241983XXXX5616
	2024-08-21 09:50
	实施大中型货运、客运车辆擅自改变机动车外形和已登记的有关技术数据的违法行为。
	《机动车登记规定》第七十九条
	B2
	作出罚款500元的处罚

	22
	张绪争
	4329291968XXXX7036
	2024-08-20 21:18
	实施无有效机动车驾驶证(未取得机动车驾驶证、驾驶证被注销后)驾驶摩托车、拖拉机的,未依法进行注册登记上道路行驶的,不按规定投保机动车第三者责任强制保险的违法行为。
	《法》第九十九条第一款第一项、第二款；《办法》第五十二条第九项；《法》第九十八条第一款、《机动车交通事故责任强制保险条例》第二条第一款
	无
	作出罚款1012元的处罚

	23
	唐顺金
	4329291968XXXX0015
	2024-08-15 09:08
	实施无有效机动车驾驶证(未取得机动车驾驶证、驾驶证被注销后)驾驶摩托车、拖拉机的,未依法进行注册登记上道路行驶的,不按规定投保机动车第三者责任强制保险的违法行为。
	《法》第九十九条第一款第一项、第二款；《办法》第五十二条第九项；《法》第九十八条第一款、《机动车交通事故责任强制保险条例》第二条第一款
	无
	作出罚款1012元的处罚

	24
	陈游
	4311231986XXXX2013
	2024-08-14 13:45
	实施因饮酒后驾驶机动车被处罚，再次饮酒后驾驶机动车，酒精浓度在四十毫克/一百毫升以上，不足六十毫克/一百毫升的违法行为。
	《法》第九十一条第一款
	C1M
	作出罚款1500元，吊销机动车驾驶证，拘留7天，并两年内不得重新取得机动车驾驶证的处罚

	25
	刘升级
	4329291956XXXX2516
	2024-08-12 07:35
	实施无有效机动车驾驶证(未取得机动车驾驶证、驾驶证被注销后)驾驶摩托车、拖拉机的违法行为。
	《法》第九十九条第一款第一项、第二款
	无
	作出罚款500元的处罚

	26
	陈拥军
	4329241970XXXX7658
	2024-08-12 07:20
	实施驾驶已达报废标准的摩托车,拖拉机上道路行驶的违法行为。
	《法》第一百条第二款
	D
	作出罚款500元，吊销机动车驾驶证，并两年内不得重新取得机动车驾驶证的处罚

	27
	何永生
	4329291964XXXX5511
	2024-08-11 17:18
	实施因饮酒后驾驶机动车被处罚，再次饮酒后驾驶机动车，酒精浓度在六十毫克/一百毫升以上，不足八十毫克/一百毫升，或造成交通事故尚不构成犯罪的,无有效机动车驾驶证(未取得机动车驾驶证、驾驶证被注销后)驾驶摩托车、拖拉机的违法行为。
	《法》第九十一条第一款；《法》第九十九条第一款第一项、第二款
	无
	作出罚款2500元，吊销机动车驾驶证，并两年内不得重新取得机动车驾驶证的处罚

	28
	夏玉保
	4311231976XXXX001X
	2024-08-09 16:10
	实施无有效机动车驾驶证(未取得机动车驾驶证、驾驶证被注销后)驾驶摩托车、拖拉机的,驾驶未按规定定期进行安全技术检验的公路客运汽车、旅游客运汽车、危险物品运输车辆以外的机动车上道路行驶的,不按规定投保机动车第三者责任强制保险的违法行为。
	《法》第九十九条第一款第一项、第二款；《机动车登记规定》第七十八条第四项；《法》第九十八条第一款、《机动车交通事故责任强制保险条例》第二条第一款
	无
	作出罚款1012元的处罚

	29
	邓继华
	4302231974XXXX321X
	2024-08-09 15:40
	实施无有效机动车驾驶证(未取得机动车驾驶证、驾驶证被注销后)驾驶摩托车、拖拉机的,未依法进行注册登记上道路行驶的,不按规定投保机动车第三者责任强制保险的违法行为。
	《法》第九十九条第一款第一项、第二款；《办法》第五十二条第九项；《法》第九十八条第一款、《机动车交通事故责任强制保险条例》第二条第一款
	无
	作出罚款1012元的处罚

	30
	蒋纯钢
	4329291956XXXX2017
	2024-08-09 14:29
	实施饮酒后驾驶机动车的（驾驶人100毫升血液中酒精浓度20毫克以上不足40毫克的）违法行为。
	《法》第九十一条第一款
	D
	作出罚款1012元、暂扣驾驶证6个月的处罚

	31
	杨顺清
	4329291957XXXX0012
	2024-08-09 09:20
	实施无有效机动车驾驶证(未取得机动车驾驶证、驾驶证被注销后)驾驶摩托车、拖拉机的,不按规定投保机动车第三者责任强制保险的违法行为。
	《法》第九十九条第一款第一项、第二款；《法》第九十八条第一款、《机动车交通事故责任强制保险条例》第二条第一款
	无
	作出罚款812元的处罚

	32
	陈爱和
	4301231972XXXX127X
	2024-08-08 15:50
	实施无有效机动车驾驶证(未取得机动车驾驶证、驾驶证被注销后)驾驶摩托车、拖拉机的,未依法进行注册登记上道路行驶的,不按规定投保机动车第三者责任强制保险的违法行为。
	《法》第九十九条第一款第一项、第二款；《办法》第五十二条第九项；《法》第九十八条第一款、《机动车交通事故责任强制保险条例》第二条第一款
	无
	作出罚款700元的处罚

	33
	奉焕朝
	4329291959XXXX0013
	2024-08-08 10:40
	实施驾驶已达报废标准的摩托车,拖拉机上道路行驶的,无有效机动车驾驶证(未取得机动车驾驶证、驾驶证被注销后)驾驶摩托车、拖拉机的违法行为。
	《法》第一百条第二款；《法》第九十九条第一款第一项、第二款
	无
	作出罚款1000元，并两年内不得重新取得机动车驾驶证的处罚

	34
	赵爱玉
	4329291969XXXX5523
	2024-08-08 09:07
	实施无有效机动车驾驶证(未取得机动车驾驶证、驾驶证被注销后)驾驶摩托车、拖拉机的,驾驶已达报废标准的摩托车,拖拉机上道路行驶的违法行为。
	《法》第九十九条第一款第一项、第二款；《法》第一百条第二款
	无
	作出罚款1000元，并两年内不得重新取得机动车驾驶证的处罚

	35
	义利云
	4329291969XXXX0545
	2024-08-06 08:27
	实施无有效机动车驾驶证(未取得机动车驾驶证、驾驶证被注销后)驾驶摩托车、拖拉机的,未依法进行注册登记上道路行驶的,不按规定投保机动车第三者责任强制保险的违法行为。
	《法》第九十九条第一款第一项、第二款；《办法》第五十二条第九项；《法》第九十八条第一款、《机动车交通事故责任强制保险条例》第二条第一款
	无
	作出罚款1012元

	36
	胡宗庆
	4329291953XXXX0518
	2024-08-06 07:52
	实施无有效机动车驾驶证(未取得机动车驾驶证、驾驶证被注销后)驾驶摩托车、拖拉机的,未依法进行注册登记上道路行驶的,不按规定投保机动车第三者责任强制保险的违法行为。
	《法》第九十九条第一款第一项、第二款；《办法》第五十二条第九项；《法》第九十八条第一款、《机动车交通事故责任强制保险条例》第二条第一款
	无
	作出罚款1012元

	37
	奉宝清
	4329291952XXXX051X
	2024-08-06 07:46
	实施驾驶已达报废标准的摩托车,拖拉机上道路行驶的,无有效机动车驾驶证(未取得机动车驾驶证、驾驶证被注销后)驾驶摩托车、拖拉机的违法行为。
	《法》第一百条第二款；《法》第九十九条第一款第一项、第二款
	无
	作出罚款1000元，并两年内不得重新取得机动车驾驶证的处罚

	38
	卢满林
	4329291957XXXX7012
	2024-08-05 16:30
	实施无有效机动车驾驶证(未取得机动车驾驶证、驾驶证被注销后)驾驶摩托车、拖拉机的,未依法进行注册登记上道路行驶的,不按规定投保机动车第三者责任强制保险的违法行为。
	《法》第九十九条第一款第一项、第二款；《办法》第五十二条第九项；《法》第九十八条第一款、《机动车交通事故责任强制保险条例》第二条第一款
	无
	作出罚款1012元

	39
	蒋永忠
	4329291960XXXX2517
	2024-08-03 07:05
	实施驾驶与准驾车型不符的机动车的（摩托车、拖拉机）,驾驶未按规定定期进行安全技术检验的公路客运汽车、旅游客运汽车、危险物品运输车辆以外的机动车上道路行驶的违法行为。
	《法》第九十九条第一款第一项、第二款；《机动车登记规定》第七十八条第四项
	F
	作出罚款400元

	40
	刘宗伟
	4329291967XXXX7516
	2024-08-02 16:19
	实施无有效机动车驾驶证(未取得机动车驾驶证、驾驶证被注销后)驾驶摩托车、拖拉机的,未依法进行注册登记上道路行驶的,不按规定投保机动车第三者责任强制保险的违法行为。
	《法》第九十九条第一款第一项、第二款；《办法》第五十二条第九项；《法》第九十八条第一款、《机动车交通事故责任强制保险条例》第二条第一款
	无
	作出罚款1012元

	41
	唐无祥
	4329291957XXXX5512
	2024-08-02 15:30
	实施饮酒后驾驶机动车的（驾驶人100毫升血液中酒精浓度20毫克以上不足40毫克的）,无有效机动车驾驶证(未取得机动车驾驶证、驾驶证被注销后)驾驶摩托车、拖拉机的,驾驶未按规定定期进行安全技术检验的公路客运汽车、旅游客运汽车、危险物品运输车辆以外的机动车上道路行驶的,不按规定投保机动车第三者责任强制保险的违法行为。

	《法》第九十一条第一款；《法》第九十九条第一款第一项、第二款；《机动车登记规定》第七十八条第四项；《法》第九十八条第一款、《机动车交通事故责任强制保险条例》第二条第一款
	无
	作出罚款2012元

	42
	邓昌军
	4523241968XXXX201X
	2024-05-12 14:00
	实施饮酒后驾驶机动车的（驾驶人100毫升血液中酒精浓度20毫克以上不足40毫克的）,未依法进行注册登记上道路行驶的,无有效机动车驾驶证(未取得机动车驾驶证、驾驶证被注销后)驾驶摩托车、拖拉机的,不按规定投保机动车第三者责任强制保险的违法行为。
	《法》第九十一条第一款；《办法》第五十二条第九项；《法》第九十九条第一款第一项、第二款；《法》第九十八条第一款、《机动车交通事故责任强制保险条例》第二条第一款
	无
	作出罚款2012元

备注：《法》:《中华人民共和国道路交通安全法》

《条例》：《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》

《办法》：《湖南省实施<中华人民共和国道路交通安全法>办法》

《机》：《机动车登记规定》